

DZP.260.19.2024.JO

Wszyscy Wykonawcy
strona postępowania**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w imieniu Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji – art. 275 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1605) (dalej: ustawa) na sukcesywną produkcję oraz dostawę druków na potrzeby Centrum Nauki Kopernik, nr postępowania DZP.260.19.2024.JO, od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie przedmiotu zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań, w niezmienionym przez Zamawiającego brzmieniu, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Cyt: „poz. 3031 i 3030 - czy istnieje szansa na otrzymanie zdjęcia wydruków z poprzednich realizacji?”

Odpowiedź:

Większość prac jest tworzona na potrzeby konkretnego wydarzenia. Utrzymujemy technologie oraz wspólne elementy graficzne, ale treści zazwyczaj są różne. Jeśli będzie taka konieczność, wraz ze zleceniem w systemie zgłoszeń można zamieszczać pliki dodatkowe. Przesłanie wszystkich zleceń zawartych w OPZ nie jest możliwe, gdyż nie prowadzimy dokumentacji fotograficznej realizowanych zleceń. Kluczowy w tym zleceniu jest nośnik, na którym jest wykonane zlecenie.

Pytanie 2:

Cyt: „poz. 3020 i podobne - czy wyklejenie realizowane jest za jednym razem (jedna wystawa) czy wartość z tej pozycji i podobnych trzeba ujmować na kilka podejść?”

Odpowiedź:

To są 2 elementy odległe od siebie. Zazwyczaj są klejone w różnych terminach. Klejenie windy w budynku odbywa się bez zwiedzających więc wymaga ustalenia terminu w trybie roboczym. Wyklejanie „nogi” na Bulwarach często jest również podzielone na części. Jedna część od strony Muzeum Sztuki Nowoczesnej jest osiągalna z wysokiej drabiny lub lekkiego rusztowania. Część od strony Pawilonu 512 zazwyczaj jest klejona z podnośnika z powodu braku podłoża umożliwiającego rozstawienia drabiny lub rusztowania.

Pytanie 3:

Cyt: „poz. 2763 i 2758 - w kolumnie wykończenie jest adnotacja BRAK. W jaki sposób mamy to rozumieć? Czy folia ma być dostarczona po prostu na rolce?”

Odpowiedź:

Brak wykończenia oznacza jedynie wycięcie do formatu bez dodatkowych procesów.

Pytanie 4:

Cyt; „poz. 3136-40 - w kolumnach ilość stron załącznika i ilość stron broszury są inne wartości. Czy wkraść się jakiś błąd? Jeżeli nie to uprzejmie proszę o bardziej szczegółowe wyjaśnienie.”

Odpowiedź:

Kluczową do obliczenia ceny za druk w zleceniach 3136-40 jest liczba stron broszury. Proszę nie zwracać uwagi na pozycję „liczba stron załącznika”

Równocześnie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert, termin ich otwarcia oraz termin związania ofertą, a tym samym zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy zmienia następujące zapisy specyfikacji warunków zamówienia:

- W Rozdziale XVI ust. 1 zamiast:
Ofertę przygotowaną w formie określonej w Rozdziale XV należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie do **18 kwietnia 2024 roku do godziny 11.00.**
jest
Ofertę przygotowaną w formie określonej w Rozdziale XV należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie do **22 kwietnia 2024 roku do godziny 11.00.**
- W Rozdziale XVI ust. 2 zamiast:
Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **18 kwietnia 2024 roku o godzinie 11.30** za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie zakupowej ofert.
jest
Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **22 kwietnia 2024 roku o godzinie 11.30** za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie zakupowej ofert.
- W Rozdziale XIV ust. 1 zamiast:
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 17 maja.2024 roku.
jest:
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21 maja 2024 roku.

Powyższe informacje stanowią wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia oraz stanowią integralną część dokumentacji przetargowej i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej przedmiotowego postępowania, są wiążące dla wszystkich ubiegających się o uzyskanie zamówienia wykonawców.

Z poważaniem,

Irena Cieślińska

Dyrektor Programowy

Centrum Nauki Kopernik